Preisliste Stand Dezember 2023 e Auflage: 6.000

AnzeigengroBe/Preise

Format

mn
mn

172
172

13

1/4
1/4
174

1/8
1/8

1712
1712

1716
1716

OO0 dbogooo o oo OO

Breite
mm

210
193

193
95

193

95
193
46

46
95

70
46

95
46

Hohe
mm

297
280

135
280

90

135
06
280

135
06

06
100

31
06

Grundpreis 4c
Euro/netto

1.250,-
1.020,-

580,-
580,-

460,-

350,-
350,-
350,-

185,-
185:-160,-

130,-
130,-

95;-80,-
95;-80,-

Auftraggeber/Rechnungsempfanger:

Und sonst?!

Anze i g eéna Uft ra g 2024 (vorraussichtliche Erscheinungstermine)

O Nr. (1) 108 23.02.2024 RS/AS: 18.01.

O Nr. (2) 109 26.04.2024 RS/AS: 15.03.

O Nr. (3) 110 28.06.2024 RS/AS: 17.05.

O Nr. (4) 111 30.08.2024 RS/AS: 21.07.

O Nr. (5) 112 29.11.2024 RS/AS: 19.10.
Bemerkungen:

Beilagenpreise: je 1.000 Stck. 120,-- Euro ab 5.000 Stck. 100 Euro

Kostenlos gestaltete Anzeigen sind urheberrechtlich geschiitzt, die Weitergabe an
Dritte ist nur mit vorheriger Genehmigung des Gestalters erlaubt.
Ensprechend der AnzeigengroBe entstehen Kosten fiir Fremdverdffentlichungen.

Firma

Anzeigenberater

StraBe

PLZ/Ort

Datum

Telefon

Telefax

alspressolerlag

Unterschrift Auftraggeber

alspressoVerlag ® Am alten Rot-WeiB3 Sportplatz 3 ® 52477 Alsdorf e Telefon 02404/912 99 30
E-mail: info@brants-design.de oder brants-design@t-online.de



