## Anzeigenauftrag/ Sonderseite Handwerk



Preisliste Stand Dezember 2023 • Auflage: 6.000

Anzeigengröße/Preise				Anzeigenauftrag 2024 (vorraussichtliche Erscheinungstermine
Format		Höhe	Grundpreis 4c	Nr. (1) 108 23.02.2024 RS/AS: 18.01.
	mm	mm	Euro/netto	Nr. (2) 109 26.04.2024 RS/AS: 15.03.
	240			Nr. (3) 110 28.06.2024 RS/AS: 17.05.
☐ 1/1 ☐ 1/1	210 193	297 280	1.250,- 1.020,-	Nr. (4) 111 30.08.2024 RS/AS: 21.07.
_				Nr. (5) 112 29.11.2024 RS/AS: 19.10.
1/2	193	135	580,-	
1/2	95	280	580,-	Bemerkungen:
1/3	193	90	460,-	
<u> </u>	95	135	350,-	
	193	66	350,-	
1/4	46	280	350,-	
□ 1/8	46	135	185,-	
1/8	95	66	<del>185,-</del> 160,-	
1/12	70	66	130,-	
1/12	46	100	130,-	
<b>1/16</b>	95	31	<del>95,-</del> 80,-	
1/16	46	66	<del>95,-</del> 80,-	
				Beilagenpreise: je 1.000 Stck. 120, Euro ab 5.000 Stck. 100 Euro Kostenlos gestaltete Anzeigen sind urheberrechtlich geschützt, die Weitergabe an
				Dritte ist nur mit vorheriger Genehmigung des Gestalters erlaubt.
				Ensprechend der Anzeigengröße entstehen Kosten für Fremdveröffentlichungen.
Auftraggeber/Rechnungsempfänger:				
Firma				Anzeigenberater
Straße				
PLZ/Ort				Datum
Telefon				
Telefax				Unterschrift Auftraggeber

